
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE           

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

11.290.422/0001-65

89905-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2022 - PR

12/2022

12/2022

28/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saude,  EDUARDO OLIBONI, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CAMPELLO, PFEIFER E DREHER SERVICOS MEDICOS LTDA     (11210)

3 CONSULTA COM PROCTOLOGISTA UN 60,00  0,0000 320,00    19.200,00

Total do Fornecedor: 19.200,00

PINETA SERVICOS MEDICOS PSICOLOGICOS E SOCIAIS LTD     (11211)

2 CONSULTA EM NEUROLOGIA - Marca: PINETA SERVIÇO
MÉDCP

UN 60,00  0,0000 320,00    19.200,00

Total do Fornecedor: 19.200,00

Total Geral: 38.400,00

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/2022
7/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
18/04/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS 
ESPECIALIZADAS COM RETORNO EM ATÉ (30) DIAS, PARA PACIENTE ENCAMINHADOS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bandeirante,   18   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
EDUARDO OLIBONI - GESTOR F. M. SAUDE


